
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/313/18 

RADY GMINY DYWITY 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Sołectwa Kieźliny i Sołectwa Wadąg oraz nadania Statutu dla 

Sołectwa Kieźliny i Sołectwa Wadąg 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. 2017 r. poz. 2232) oraz § 7 Statutu Gminy Dywity uchwalonego 

uchwałą Rady Gminy Dywity Nr XXVIII/185/05 z dnia 21 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Dywity (Dz. U. Woj. War. Maz. z 2005 r. Nr 162, poz. 1834) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/191/17 Rady Gminy Dywity z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie podziału 

Sołectwa Kieźliny na Sołectwo Kieźliny i Sołectwo Wadąg oraz nadania Statutu dla Sołectwa Kieźliny 

i Sołectwa Wadąg wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 8 skreśla się, 

b) § 18 ust. 1 wyraz ,,wiejskie” skreśla się, 

c) w § 19 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ,,Lista kandydatów zamykana jest przez głosowanie”. 

d) w § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Wybory uzupełniające poszczególnych członków rady sołeckiej 

przeprowadza się w trakcie zebrania wiejskiego informując o tym Wójta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

Sabina Robak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1683


		2018-04-10T10:42:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




